REQUERIMENTO N.º           de 2013

Requeiro nos termos do Artigo 255, inciso II, alínea c, número 12 do

Regimento Interno do Senado Federal, que o Projeto de Decreto Legislativo

n.º 85, de 2013, seja remetido à Comissão de Desenvolvimento Regional e

Turismo – CDR, por estar no âmbito da sua competência.

Sala das Sessões em,

Senador Flexa Ribeiro

S
F

/
1

3
9

5
8

.
8

8
6

5
6

-
4

0

	REQUERIMENTO N.º           de 2013
	Sala das Sessões em,
	Senador Flexa Ribeiro